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Zebraliśmy już 95,73 % potrzebnej kwoty! Walczymy o to, żeby Tomek, adwokat
naszej izby, do nas wrócił …

Szanowni Państwo, ze smutkiem dzielimy się informacją o stanie zdrowia jednego z warszawskich adwoka-
tów. Zachęcamy do wpłat na leczenie, które może uratować mu życie. Bardzo dziękujemy za ogromny odzew!

Adwokat Tomasz Kaszuba został wpisany na listę adwokatów w Warszawie w 2014 roku. Ma 34 lata i potrzebuje
naszej pomocy.

Składamy ogromne podziękowania Izbie Adwokackiej we Wrocławiu za przekazanie środków. W imieniu Izby Ad-
wokackiej w Warszawie, Fundacja Adwokatury Warszawskiej za zgodą Zarządu również podjęła decyzję o kontry-
bucji środków.

Niezależnie od wpłat za pośrednictwem Fundacji Siepomaga (https://www.siepomaga.pl/tomasz-kaszuba) poda-
jemy rachunek do indywidualnych wpłat na leczenie i rehabilitację adw. Tomasza Kaszuby. Wpłat można dokony-
wać przez Fundacja „Światło”, Tytuł przelewu: Tomasz Kaszuba lub na leczenie Tomasza Kaszuby. Nr konta:
34124040091111000044909943.
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I Piknik Adwokacki – Strefa koncertowa

Serdecznie zapraszamy do Strefy Koncertowej. Zobacz rozkład jazdy ��

Strefa Koncertowa:

11:30 Koncert HAMAK
13:00 Kapela Warszawska im. Staśka Wielanka
15:00 Koncert gordonowski dla dzieci
16:00 Koncert Trio
19:30 Bovska

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E26(130)2019 2

http://informator.ora-warszawa.com.pl/2019/numer-e261302019/i-piknik-adwokacki-strefa-koncertowa/
https://www.facebook.com/Kapela-Warszawska-im-Sta%C5%9Bka-Wielanka-838854916264177/
https://www.facebook.com/Bovska/


Numer E26(130)2019

I Piknik Adwokacki – Strefa dla dzieci

Zachęcamy do przyjścia z dziećmi. Wspaniałe atrakcje!

Strefa dla dzieci organizowana przez Family Academy:

10:00-14:00 Legorobotyka
10:00-14:00 Warsztaty technologiczne: bezpieczeństwo w internecie, przedziwny świat robotów, multimedialna ce-
ramika i e-zielnik, drukowanie w technologii 3D
10:00-13:00 Rodzinne zagadki i łamigłówki
12:00-16:00 Nauka gry w szachy z trenerem

Dodatkowo w trakcie całego pikniku będą atrakcje zapewnione przez animatorki i animatorów z Park Rozrywki Juli-
nek.
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I Piknik Adwokacki – koncerty, rejsy po Wiśle, atrakcje dla dzieci, rywalizacje
sportowe – rozkład jazdy!

Dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak serdecznie zaprasza wszystkich warsza-
wiaków, 6 lipca 2019 r. w sobotę, na I Piknik Adwokacki wraz z Letnią Akademią Prawa.

Miejsce: Bulwary Dzielnica Wisła

Wydarzenie poprowadzi charyzmatyczny sprawozdawca sportowy Tomasz Zimoch

Strefa Aktywności:
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SamFan:
10:00-19:00 Mechaniczna deska surfingowa
10:00-19:00 Seegway – zawody
10:00-19:00 Show wioślarski
10:00-19:00 Turniej Dart

10:00-11:30 Warsztaty Tańca Kathak Magdalena Niernsee – indian dance kathak

Rejsy po Wiśle:
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Od 12.00 do 20.00 kursować będzie statek „Panama”. Jednorazowo na pokład może wejść 12 osób. Wycieczki
będą trwały ok. 30-40 minut. Nie prowadzimy zapisów na rejsy. Statek odpływa z Barki Kurier.

Strefa dla dzieci organizowana przez Family Academy:

10:00-14:00 Legorobotyka
10:00-14:00 Warsztaty technologiczne: bezpieczeństwo w internecie, przedziwny świat robotów, multimedialna ce-
ramika i e-zielnik, drukowanie w technologii 3D
10:00-13:00 Rodzinne zagadki i łamigłówki
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12:00-16:00 Nauka gry w szachy z trenerem

Dodatkowo w trakcie całego pikniku będą atrakcje zapewnione przez animatorki i animatorów z Park Rozrywki Juli-
nek.

Strefa Koncertowa:

11:30 Koncert HAMAK
13:00 Kapela Warszawska im. Staśka Wielanka
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15:00 Koncert gordonowski dla dzieci
16:00 Koncert Trio
19:30 Bovska

Strefa Jedzenia:

Dostępna pełna oferta nadwiślańskich pawilonów.

6 lipca 2019 r. w godzinach 10.00-20.00!
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Wstęp wolny!

Letnia Akademia Prawa:

Data: 6 lipiec br.

Miejsce: Bulwary Wiślane – Pawilon „Przystanek sztuka”
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Blok dopołudniowy
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10.00 – 10.45 – Pożyczki na wakacje – jak dobrze pożyczyć na wymarzony wyjazd, na co uważać, czego unikać? –
prowadzi adw. dr Beata Paxford – Sekcja Prawa Finansowego i Bankowego przy ORA w Warszawie

11.00 – 11.45 – Frankowo na wakacje – jak się przygotować i jak prowadzić spory frankowe? – prowadzi adw. dr
Beata Paxford – Sekcja Prawa Finansowego i Bankowego przy ORA w Warszawie

12.00 – 12.45 – Błąd lekarza, a prawa pacjenta. Dochodzenie roszczeń przed sądem – adw. Joanna Lazer – Sek-
cja Prawa Medycznego i Farmaceutycznego przy ORA w Warszawie
13.00 – 13.45 – Spierać się w sądzie czy mediować?  Wady i zalety – adw. Katarzyna Jessa – mediator

Blok popołudniowy

15.00 – 15.45 – Wypadek i co dalej? Szkoda na osobie – dochodzenie roszczeń – adw. Aneta Bęczkowska-Ra-
czyńska – Sekcja Prawa Odszkodowawczego przy ORA w Warszawie
16.00 – 16.45 – Wypadek i co dalej? Szkoda na mieniu – dochodzenie roszczeń – adw. Michał Fertak – Sekcja
Prawa Odszkodowawczego przy ORA w Warszawie

17.00 – 17.45 – Co z dzieckiem po rozwodzie? Kontakty z dziecka z rodzicem, sposoby realizacji, niewykopywanie
kontaktów i ich przyczyny – adw. Monika Wiśniewska i Eliza Gużewska – Sekcja Prawa Rodzinnego przy ORA
w Warszawie

Wstęp wolny!
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I. Dzień Otwarty Aplikacji Adwokackiej 13 lipca 2019 w godzinach 10:00-14:00

Dziekan Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie adw. Mikolaj Pietrzak, Wicedziekan Okręgowa Rada Adwokac-
ka w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska – odpowiedzialna za aplikację adwokacką oraz Kierow-
nik Szkolenia Aplikantów adw. Dorota Kulińska wraz z Okręgową Radą Adwokacką w Warszawie serdecznie za-
praszają na I. Dzień Otwarty Aplikacji Adwokackiej.

Celem wydarzenia jest dostarczanie najważniejszych, niezbędnych i praktycznych informacji na temat tego, na
czym polega w praktyce przygotowanie do wykonywania zawody adwokat.

Wydarzenie skierowane jest do studentów prawa.

Program:

SALA WYKŁADOWA (sala im. Henryka Krajewskiego)

10:00 – projekcja spotu jubileuszowego z okazji 100-lecia Izby Adwokackiej w Warszawie
10:10 wystąpienie wicedziekan ORA w Warszawie adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska „Aplikacja adwokacka,
czyli przygotowanie do zawodu adwokata”

10:30-13:00

SALA TRADYCJA (w sali kominkowej)

od 10.30 – pogadanki mec. Henryka Romańczuka, Przewodniczącego Komisji Historycznej i Tradycji Adwokatury
Warszawskiej przy Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie na temat „Izba Warszawska i jej najwybitniejsi przed-
stawiciele w pierwszym 100-leciu”

Co pół godziny kolejna grupa.

SALA APLIKACJA (w sali brydżowej)
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od 10.30 – bezpośrednie rozmowy z ekspertami w formie speed dating-u pod hasłem „Aplikacja od kuchni”

1. Patronat – adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska
2. Merytoryczny przebieg aplikacji – adw. Dorota Kulińska
3. Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie – apl. adw. Piotr Wojciechowski, apl. adw.
Justyna Łusiak, apl. adw. Klaudia Rynkiewicz
4. Sekcje Praktyków Prawa Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie – adw. dr Kamil Szmid

SALA SĄD (w sali klubowej)

od 10.30 – prezentujemy 20 minutowe bloki najciekawszych fragmentów z filmów prawniczych z akcją na sali są-
dowej

Co pół godziny kolejny blok filmowy

Zapraszamy studentów Wydziałów Prawa! Do zobaczenia!

Tymczasem obejrzyj akcję #uczeńmistrz zrealizowaną z okazji 100-lecia Adwokatury Polskiej: https://bit.ly/2Ywy-
Zar
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I Piknik Adwokacki – mapa sytuacyjna i jak dojechać?

Już jutro o 10.00 startujemy z I. Piknik Adwokacki i I. Letnia Akademia Prawa nad Wisłą! Bulwary Dzielnica Wisła
 to przestrzeń przy zachodnim brzegu Wisły przy Powiślu i Starym Mieście. jak najlepiej dojechać?

����By dotrzeć do naszych atrakcji najlepiej wejść na bulwary przy końcu ulica Bednarskiej. Tam też znajduje się
miejski parking.

Dojazd komunikacją miejską:

�� Metro: Stacja Centrum Nauki Kopernik i pieszo na północ wzdłuż Wisły.

�� Autobusy: 
Plac Zamkowy: 116, 178, 180, 222, 503, 518 i w dół ulicą Bednarską
Mariensztat: 118
Metro Centrum Nauki Kopernik: 185, 385, 162, 102
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Koncert o Warszawie za nami

W wyjątkowo ciepły wieczór w dniu 27 czerwca br. w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie, w sali im.
Henryka Krajewskiego, odbył się wyjątkowy Koncert o Warszawie. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Ko-
misję Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu ORA Warszawa, a z okazji obchodów 100-lecia Izby Adwokackiej
w Warszawie w tym roku podczas koncertu wykonywane były Piosenki o Warszawie.

Cieszące się dużym zainteresowaniem wyjątkowe spotkanie zgromadziło liczne grono adwokatów i aplikantów ad-
wokackich. Koncert patronatem objął Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
adw. Mikołaj Pietrzak.

Wieczór otworzył Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej adw. Andrzej Orliński, który powitał uczestników
i życzył wszystkim udanej zabawy oraz niezapomnianych wrażeń. Podzielił się też uwagami dotyczącymi nazew-
nictwa mieszkańców Warszawy i charakterystycznego dla gwar mazowieckich formy warszawiak,
jak i mniej potocznego określenia warszawianin.

Przedwojenne szlagiery z Warszawą w tle, piosenki z czasów Powstania oraz warszawskie przeboje Czesława Nie-
mena, T-LOVE czy LADY PANK z ostatnich dziesięcioleci zaśpiewali adwokaci i aplikanci naszej Izby przy akompa-
niamencie fortepianu, zagrali na gitarze oraz recytowali utwory literackie.

Utalentowani prawnicy zachwycili zgromadzonych gości wysokim poziomem swoich występów a także ogromnym
zaangażowaniem. Każdy z wykonawców otrzymał gromkie brawa, a atmosfera koncertu była fantastyczna.

W tej edycji koncertu na scenie wystąpili: adw. Eliza Kuna, apl.adw. Katarzyna Szwedowicz,
adw. Joanna Obrębska, adw. Mateusz Korteweg, adw. Aleksandra Iskra, adw. Dominika Tomaszewska,
adw. Tomasz Budnikowski, adw. Mikołaj Orzechowski, adw. Maciej Rembowski, apl. adw. Piotr Wojciechowski
i apl. adw. Patryk Wrycza.

Koncert poprowadzili adw. Dominika Tomaszewska i apl. adw. Piotr Wojciechowski.
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Na zakończenie koncertu wszyscy uczestnicy wykonali wraz z członkami Okręgowej Rady Adwokackiej utwór „Sen
o Warszawie”.

Wykonawcom towarzyszył pianista Igor Kret.

Honorowym gościem był Michał Szczerba Poseł na Sejm RP, który jest warszawiakiem z pochodzenia.

Spotkanie i dyskusje w kuluarach trwały do późnych godzin wieczornych.

Szczególne podziękowania należą się adw. Monice Rajskiej, adw. Dominice Tomaszewskiej,
adw. Katarzynie Majer-Gębskiej oraz adw. Joannie Tkaczyk z Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, organizatorkom Koncertu oraz osobom wspierającym organizację:
adw. Marioli Łakomskiej oraz apl. adw. Justynie Łusiak.

Grafikę i plakat na koncert zaprojektował apl. adw. Mateusz Sokolnicki, który otrzymał podczas koncertu komen-
tarz CH Beck jako nagrodę.

Partnerem wydarzenia było Wydawnictwo C.H. BECK oraz Kancelaria Ad Exemplum adw. Agaty Rewerskiej.

gości od progu witał powstaniec warszawski wypożyczony nam przez Stowarzyszenie Grupa Historyczna „Zgrupo-
wanie Radosław”. Na scianach wykorzystano takze historyczne zdjęcia Warszawy udostępnione także przez Zgru-
powanie.

Zdjęcia z koncertu można obejrzeć na naszym izbowym fanpejdżu:

https://www.facebook.com/pg/KomisjaIntegracjiKulturyiSportuORAWarszawa/photos/?tab=album&al-
bum_id=2068734563238395

Już teraz zapraszamy na nasz tradycyjny koncert Bożonarodzeniowy, który odbędzie się w grudniu.

Komitet organizacyjny Koncertu:

adw. Monika Rajska – przewodnicząca Komisji

adw. Katarzyna Majer – Gębska, członek Komisji

adw. Dominika Tomaszewska, członek Komisji

adw. Joanna Tkaczyk, członek Komisji

adw. Monika Wiśniewska

apl. adw. Justyna Łusiak
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adw. Mariola Łakomska
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Seminarium Sekcji Prawa Lotniczego przy ORA w Warszawie

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Sekcji Praktyków Prawa przy ORA w Warszawie na
seminarium Sekcji Prawa Lotniczego. Sekcja specjalnie dla Członków Naszej Izby przygotowała spotkanie prak-
tyczne dla korzystających z usług przewozów lotniczych. Szczególnie zapraszamy osoby niezwiązane z prawem
lotniczym.

Podczas spotkania zostanie omówiona procedura odszkodowania za odwołany lot od podstaw, krok po kroku,
podjęty będzie też temat opóznień – analiza przepisów i procedury będzie wraz z uwzględnieniem nowelizacji
z maja 2019 r.

Zapraszamy wszystkich Członków Naszej Izby – spotkanie jest otwarte dla wszystkich adwokatów, aplikantów ad-
wokackich i prawników zagranicznych Izby Adwokackiej w Warszawie.

Spotkanie odbędzie się 17 lipca 2019 r. (środa) o godz. 18.00 w siedzibie ORA Warszawa, sala H. Krajewskiego
(al. Ujazdowskie 49, Warszawa).

W charakterze prelegentów wystąpią członkinie naszej Sekcji: adw. Ewa Owedyk i adw. Agnieszka Olfans-Stęchły.

Sekcja wystąpi o przyznanie punktów KDZ – informacja zostanie podana w późniejszym terminie.

Zapraszamy też do wydarzenia Sekcji na facebook’u:

https://www.facebook.com/events/2359142114353758/

Serdecznie zapraszamy do udziału!

adw. Joanna Tkaczyk – Wiceprzewodnicząca Sekcji
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Wykaz lekarzy sądowych prowadzony przez Prezesa Sądu Okręgowego
w Warszawie

Poniżej zamieszamy wykaz lekarzy sądowych prowadzony przez Prezesa Sądu Okręgowego w Warszawie. Za-
chęcamy do zapoznania się.

Pismo Prezes SO w Warszawie

Wykaz lekarzy sądowych
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Możliwość sponsoringu spotkania poświęconego kultowej książce prawniczej
„The Art of Cross-Examination” Francisa L. Wellmana

Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje o możliwości sponsorowania
spotkania poświęconego kultowej książce prawniczej „The Art of Cross-Examination” Francisa L. Wellmana na
temat sztuki przesłuchania świadka w realiach amerykańskiego przesłuchania krzyżowego.

Spotkania odbędzie się 16 lipca br. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Al. Ujazdowskie 49,
o godzinie 17.30.

1. Wartość sponsoringu 1 000 (jeden tysiąc złotych) zł brutto obejmuje:

– umieszczenie informacji o Sponsorze w wydarzeniu na stronie internetowej Organizatora, w Informatorze wysyła-
nym przez Organizatora do ok. 9 tys. odbiorców oraz w portalu społecznościowym Facebook wraz z logotypem lub
linkiem do miejsca wskazanego przez Sponsora;

– wystawienie 1 roll-up’u Sponsora – w miejscu wskazanym przez Organizatora;

– wymienienie nazwy Sponsora w przemówieniu Organizatora otwierającym Konferencję oraz w relacjach z wyda-
rzenia;

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie oraz Samorząd Aplikantów Adwokackich Izby Adwokackiej
w Warszawie.

4. W przypadku Ofert niezawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Wszystkie podmioty zainteresowane sponsorowaniem wydarzenia proszone są o składanie ofert na adres

ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 7 lipca 2019 r.
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6. Zgodnie z pkt 5.3 Regulaminu dotyczącego finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizo-
wanych przez Izbę Adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Okręgowa Rada Adwo-
kacka w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.

7. Ogłoszenie jest skierowane do kancelarii adwokackich, a także innych podmiotów, które wyrażą wolę spon-
sorowania Konferencji.
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Spotkanie na temat kultowej lektury prawniczej „The Art of Cross-Examination”
Francisa L. Wellmana

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie oraz Wydawnictwo C.H. Beck mają zaszczyt zaprosić na spotkanie po-
święcone kultowej lekturze prawniczej „The Art of Cross-Examination” Francisa L. Wellmana na temat sztuki
przesłuchania świadka w realiach amerykańskiego przesłuchania krzyżowego.

Spotkania odbędzie się 16 lipca br. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Al. Ujazdowskie 49,
o godzinie 17.30.

Program spotkania:

17.30 – powitanie adw. Wojciech Bergiera – autora wstępu do polskiego wydania książki i zaproszonych gości

17.45 – wspomnienie osoby Francisa L. Wellmana

18.00 – poczęstunek przy lampce wina

Serdecznie zapraszamy!
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I Masterclass Mediation Summer School – szkolenie dla zawodowych
mediatorów

Informuję, iż w dniach 19-21 lipca 2019 r. Fundacja ProMediation & ProWellness Foundation wraz z Sekcja Arbi-
trażu i Mediacji Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie przeprowadzi I. szkolenie specjalistyczne dla zawo-
dowych mediatorów, którego celem jest nadanie uczestnikom uprawnień mediatora ze specjalizacją w mediacji
gospodarczej z elementami międzynarodowymi. patronat nad szkoleniem objął dziekan ORA w Warszawie adw.
Mikołaj Pietrzak.

Szkolenie zostanie przeprowadzone w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Al. Ujazdowskie
49 przez wybitnych mediatorów brytyjskich przy wsparciu trenera z Polski.

Zajęcia będą prowadzone w języku angielskim z zapewnieniem tłumaczenia symultanicznego na język polski. Zna-
jomość języka angielskiego jest mile widziana, ale nie jest obowiązkowa.

Każdemu uczestnikowi, który będzie obecny na całym szkoleniu i ukończy obie części przedmiotowego szkolenia,
zostanie wystawiony numerowany certyfikat mediatora o specjalizacji gospodarczej.

Plan szkolenia zakłada łącznie 24 godziny zajęć stacjonarnych. Udział w szkoleniu będzie potwierdzony stosow-
nym zaświadczeniem ze wskazaniem ilości godzin, tematyki szkolenia i obędzie uprawniał do uzyskania punktów
szkoleniowych doskonalenia zawodowego.
Szkolenie przeznaczone jest dla 40 mediatorów z Polski i zagranicy.

Liczba powyższa z powodów organizacyjnych nie będzie ulęgać zwiększeniu. Grupa uczestniczących w szkoleniu
mediatorów ustalona została stosownie do liczby trenerów, aby zagwarantować uczestnikom aktywny udział w se-
sjach mediacyjnych, warsztatach oraz ćwiczeniach face-to- face i zagwarantować profesjonalny wysoki poziom
przeszkolenia wraz z feedbackiem.

Każdy z uczestników szkolenia zobowiązany jest do wypełnienia FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY i oraz wysłania go
e-mailem na adres: promediation.club@gmail.com

Koszt szkolenia, tj. opłatę rejestracyjną oraz pozostałe koszty, w tym koszty dojazdu i zakwaterowania ponoszą
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uczestnicy szkolenia lub delegujące ich instytucje.

OPŁATA REJESTRACYJNA wynosi 2 460 zł (brutto).

Prosimy o dokonywanie wpłat na rachunek bankowy Fundacji :
mBank 04114020040000390278861658
tytułem: „ Wpłata za I Masterclass Mediation, Summer School 19-21/07/2019 Warsaw “
(imię, nazwisko uczestnika)”.

Prosimy również uczestników o podanie danych potrzebnych do wystawienia rachunku.

Opłata rejestracyjna pokrywa udział w szkoleniu, koszty przerw na kawę i herbatę przewidzianych programem
szkolenia oraz materiały dydaktyczne. Istnieje możliwość zakupienia obiadu w restauracji znajdującej się obok sie-
dziby ORA w Warszawie, gdzie na czas szkoleń będą dostępne obiady firmowe w kwocie ok. 50 zł za zestaw (zupa,
drugie danie).

Szkolenie składa się z dwóch części. Każdemu z uczestników po zakończeniu części stacjonarnej zostanie prze-
słany na podany w formularzu zgłoszeniowym adres e-mail materiał do pisemnego opracowania. Przesłane odpo-
wiedzi stanowią podstawę oceny szkolenia.

Z wyrazami szacunku,

Adw. Katarzyna Przyłuska-Ciszewska
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Zaproszenie na spotkanie z Prezydentem American Bar Association Bobem
Carlsonem 8 lipca br.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zaprasza 8 lipca br. o godzinie 14.00 na spotkanie z prezydentem Ame-
rican Bar Association Bobem Carlsonem, które odbędzie się w siedzibie Rady al. Ujazdowskie 49. 

Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do dnia 5 lipca 2019 r. na adres l.wolynska@ora-warszawa.com.pl

American Bar Association jest niezależną organizacją pozarządową, największą na świecie dobrowolną organiza-
cją zawodową zrzeszającą ponad 400 000 członków w USA i na całym świecie. Jest zaangażowana w działalność
polegającą na ochronie oraz promowaniu niezależnego sądownictwa zarówno w Stanach Zjednoczonych, jak i za
granicą.

Wizyta Pana Prezydenta w Polsce jest efektem bardzo dobrej bilateralnej współpracy Izby Adwokackiej w Warsza-
wie z American Bar Association.

Misja w Polsce

W dniach 8-9 lipca Pan Prezydent ABA, Bob Carlson, będzie przebywał w Warszawie w celu zwiększenia zaangażo-
wania organizacji w promowanie i ochronę praworządności w Polsce.

Podczas swojej wizyty Pan Prezydent zamierza spotkać się z przedstawicielami zawodów prawniczych, w tym sę-
dziów, adwokatów i prokuratorów i przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego, w związku z utrzymującymi
się zagrożeniami dla niezależności wymiaru sprawiedliwości i rządów prawa w Polsce. Harmonogram wizyty jest
koordynowany przez Centrum Praw Człowieka ABA.

Do głównych celów ABA należą:

– zwiększanie społecznego zrozumienia oraz poszanowania praworządności, procesu stanowienia prawa oraz roli
zawodów prawnych w USA i na całym świecie;
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– zapewnienie rozliczalności rządów za podejmowane przez nie działania, zgodnie z prawami, którym podlegają;

– praca na rzecz stanowienia sprawiedliwych norm prawnych, w tym gwarantujących poszanowanie praw człowie-
ka, oraz gwarantujących dostęp do uczciwego wymiaru sprawiedliwości;
– zapewnienie rzeczywistego dostępu do wymiaru sprawiedliwości dla wszystkich osób;

– zapewnienie niezależności zawodów prawniczych i sądownictwa.

Bob Carlson.

Bob Carlson służył na wielu stanowiskach kierowniczych samorządów prawniczych szczebla stanowego i krajowe-
go, w tym na stanowisku prezesa stowarzyszenia prawników stanu Montana w latach 1993–1994. W latach
2012–2014 był przewodniczącym Izby Delegatów ABA, drugiego najwyżej wybieralnego stanowiska w ABA. Przez
dwie kadencje zasiadał w Radzie Zarządzającej ABA i jej Komitecie Wykonawczym, przewodnicząc jej Komitetowi
ds. Wynagrodzeń. Carlson zasiadał również w Izbie Delegatów ABA jako delegat stanowy i delegat stanu Montana
oraz jako niezależny delegat. Jest patronem i byłym stanowym przewodniczącym fundacji Fellows of American Bar
i był członkiem Rady Wykonawczej Krajowej Konferencji Prezesów Stowarzyszeń Prawniczych.

Inne stanowiska kierownicze sprawowane w ABA przez Bob’a Carlson’a obejmują pełnienie funkcji przewodniczą-
cego Komitetu Planowania Dnia ABA w Waszyngtonie, przewodniczącego Stałego Komitetu ds. Spotkań i Podróży
oraz członka Stałego Komitetu ds. Działań i Usług Stowarzyszeń Prawników, Komisji ds. Różnorodności Rasowej
i Etnicznej w zawodzie, Rady Sekcji Prawa Międzynarodowego ABA i współprzewodniczącego Sekcji Komitetu Za-
sobów ABA ds. Litygacji. Był łącznikiem Rady Gubernatorów ze Stałym Komitetem ABA ds. Działalności i Usług
Stowarzyszeń Prawników, Działu Rozstrzygania Sporów oraz Komisji ds. Bezdomności i Ubóstwa.

Oprócz pełnienia funkcji prezesa Stowarzyszenia Prawników Stanu Montana, Carlson przewodniczył Radzie Po-
wierniczej Stowarzyszenia, a od 1995 r. jest członkiem Komisji ds. Etyki Sądu Najwyższego w Montanie. Od 1994 r.
jest członkiem Rady Skrutacyjnej Wydziału Prawa Uniwersytetu w Montanie. Carlson pełnił funkcję przedstawiciela
Okręgu Federalnego Montana, współprzewodniczącego Komitetu Koordynacyjnego Przedstawicieli Prawników
Dziewiątego Okręgu w Montanie, a także przewodniczący Komisji Ad hoc ds. Dyscypliny stanowego samorządu
prawników.

Bob Carlson związany jest również z Międzynarodowym Stowarzyszeniem Obrońców Karnych, Instytutem Badań
Obrońców Karnych, Stowarzyszeniem Obrońców Karnych w Montanie. Był również członkiem zarządu Fundacji
Sprawiedliwości Montana, jak również członkiem zarządu Banku Żywności Butte, byłym prezesem i byłym człon-
kiem zarządu Butte Exchange Club, byłym członkiem i wiceprezesem Butte Uptown Association oraz byłym człon-
kiem zarządu Stowarzyszenia Absolwentów Uniwersytetu w Montanie.

Jego praktyka w zakresie sporów cywilnych i mediacji obejmuje przede wszystkim sprawy ubezpieczeniowe, w któ-
rych reprezentuje ubezpieczycieli oraz sprawy z zakresu odpowiedzialności za produkt. Przed podjęciem prywatnej
praktyki był adwokatem w Departamencie Regulacji Biznesu w Montanie i asystentem sędziego w Sądzie Najwyż-
szym w Montanie. Ukończył Uniwersytet w Montanie i Wydział Prawa Uniwersytetu w Montanie.
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